



Sportovně technická komise - Hl. město Praha

VE VĚCI:

Klub: 1080111 - "Mezinárodní Svaz Mládeže z.s."
Soutěž: 2020110A3A - 14 M-1.B/A
Zápas: "Mezinárodní Svaz Mládeže z.s." - FC Miškovice ,2020110A3A0801

ROZHODLA TAKTO:

STK uděluje pokutu za porušení SŘ, §45, odst. u, nedostatečná pořadatelská služba

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 2 000,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 Procesního řádu FAČR.

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 15.10.2020